Nueva linea Ciudad de la Costa

Recorrido XAl Géant - EL Pinar (ida y vuelta)
COMIENZA EL 22 DE FEBRERO

XA1 El Pinar - Géant:

Av. Pérez Butler, Mar Caribe, Av. Rio Negro, 18 de Julio, Queguay,
Indianapolis, Colonia, Robido, Ruta Interbalnearia, Av. C, Rocallosas,

Av. A, Ruta Interbalnearia, Av. Uruguay, Av. Giannattasio, finalizando
recorrido en Av. A La Playa.

Tarifa

Circunvalacion Pinar -Géant § 46
Circunvalacion Pinar -Costa Urbana $ 40
Circunvalacion Pinar -Marquez Castro $ 26

Lo realizaran las empresas COPSAy UCOT
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Horavrios tinea XA1 Géant - EL Pinar

DE LUNES A VIERNES
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06:55 07:03 07:23 07:36 07:45 07:00 07:09 07:22 07:37 07:45
08:05 08:13 08:28 08:41 08:50 07:45 07:54 08:07 08:22 08:30
08:45 08:53 09:08 09:21 09:30 08:50 08:59 09:12 09:27 09:35
09:50 09:58 10:13 10:26 10:35 09:30 09:39 09:52 10:07 10:15
10:30 10:38 10:53 11:06 11:15 10:35 10:44 10:57 11:12 11:20
11:35 11:43 11:58 12:11  12:20 11:15 11:24 11:37 11:52 12:00
12:10 12:18 12:33 12:46 12:55 12:20 12:29 12:42 12:57 13:05
13:20 13:33 13:48 14:01 14:10 12:55 13:04 13:17 13:37 13:45
13:52 14:00 14:15 14:28 14:37 14:10 14:19 14:32 14:47 14:55
15:05 15:13 15:28 15:41 15:50 14:37 14:46 14:59 15:14 15:22
16:20 16:28 16:43 16:56 17:05 15:50 15:59 16:12 16:27 16:35
16:45 16:53 17:08 17:21 17:30 17:05 17:14 17:27 17:42 17:50
18:00 18:08 18:28 18:41 18:50 17:30 17:39 17:52 18:12 18:20
18:35 18:43 18:58 19:11 19:20 18:50 18:59 19:12 19:27 19:35
19:45 19:58 20:13 20:26 20:35 19:20 19:29 19:42 19:57 20:05
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08:05 08:13 08:28 08:41 08:50 07:00 07:09 07:22 07:37 07:45
09:50 09:58 10:13 10:26 10:35 08:50 08:59 09:12 09:27 09:35
11:35 11:43  11:58 12:11  12:20 10:35 10:44 10:57 11:12 11:20
13:20 13:33 13:48 14:01 14:10 12:20 12:29 12:42 12:57 13:05
15:05 15:13 15:28 15:41 15:50 14:10  14:19 14:32  14:47 14:55
16:45 16:53 17:08 17:21 17:30 15:50 15:59 16:12 16:27 16:35
18:35 18:43 18:58 19:11  19:20 17:30  17:39  17:52 18:12 18:20

19:20  19:29 19:42 19:57 20:05
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